80 modeli samochodu kurierskiego z logo FedEx o wartości 23,00 zł każdy jako nagrody I stopnia (dalej „Nagroda I stopnia”);
11.1.3. 120 kubków termicznych o wartości 15,00 zł każdy jako nagrody II stopnia (dalej „Nagroda II stopnia”).
11.2. Łączna wartość puli nagród w Loterii wynosi 21 800,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset złotych).

12. �Sposób zapewnienia nadzoru nad Loterią  
W celu zapewnienia prawidłowości urządzania Loterii Organizator ustanowił Komisję Nadzoru Loterii, której zasady funkcjonowania określa  
regulamin Komisji Nadzoru Loterii. W skład Komisji Nadzoru Loterii wchodzi osoba posiadająca zaświadczenie o odbyciu szkolenia z zakresu